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Fecha de proceso 19/03/2024

Hora de Proceso 07:51:37
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,031,045.6
INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO CORREA PALACIO

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$6,270,471.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$28,674,219.00$34,944,690.0044.2% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$6,270,471.00Total CORRIENTE: -$28,674,219.00$34,944,690.0044.2% 100.0%

NO CORRIENTE

$7,919,450.00Propiedades Planta y Equipo $7,919,450.00$0.0055.8% 0.0%

$7,919,450.00Total NO CORRIENTE: $7,919,450.00$0.0055.8% 0.0%

Total ACTIVO $14,189,921.00

TOTAL  ACTIVOS

-$20,754,769.00

-$20,754,769.00

$34,944,690.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$14,189,921.00 $34,944,690.00

 PASIVO

CORRIENTE

$0.00Cuentas por pagar -$33.00$33.000.0% 0.0%

$0.00Total CORRIENTE: -$33.00$33.000.0% 0.0%

-$33.00$33.00$0.00
Total PASIVO $0.00

TOTAL  PASIVOS

-$33.00$33.000.0% 0.0%

0.0% 0.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$14,141,938.00Capital Fiscal $0.00$14,141,938.0099.7% 40.5%

$27.00Resultado del ejercicio -$31,983,635.00$31,983,662.000.0% 91.5%
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Hora de Proceso 07:51:37
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$47,956.00Resultado de ejercicios anteriores $11,228,899.00-$11,180,943.000.3% -32.0%

$14,189,921.00Total PATRIMONIO: -$20,754,736.00$34,944,657.00100.0% 100.0%

-$20,754,736.00$34,944,657.00$14,189,921.00
Total PATRIMONIO $14,189,921.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $14,189,921.00 $34,944,690.00

-$20,754,736.00

-$20,754,769.00

$34,944,657.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

CONTADOR

CLARA ASTRID CEBALLOS AGUDELO MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

43180201.043869096.0

RECTOR

C.C. C.C.


